

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. <u>Запчастини до автомобілів:</u>					9 860,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів виконавчого комітету (VW Passat, Skoda Octavia). ФОП Ткачук В.В.	Погоджено
		Радіатор пічки (виробник Nissens)	34310000-3	1	шт.	1 450,00	1 450,00			
		Шланг гумовий (виробник Metzger)	19510000-4	1	шт.	840,00	840,00			
		Патрубок картерних газів		1	шт.	400,00	400,00			
		Трапеція (виробник AIC)	34320000-6	1	шт.	970,00	970,00			
		Очисник	24950000-8	3	шт.	150,00	450,00			
		Помпа води (виробник GRAF)	42120000-6	1	шт.	1 250,00	1 250,00			
		Роликовий модуль натягувача (виробник «INA»)	34320000-6	1	компл.	4 350,00	4 350,00			
		Антифриз	24950000-8	1	л.	150,00	150,00			
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1,4-8,10, 11, 12, Заболотівський ЗДО, Собіщицький ЗДО (О.Корень)	2. <u>Крупи:</u>	15610000-7				433 017,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Кукурудзяна		750	кг	24,12	18 090,00			
		Булгур		1500	кг	57,60	86 400,00			
		Перлова		600	кг	13,50	8 100,00			
		Гречана		2000	кг	30,00	60 000,00			
		Ячна		1100	кг	13,50	14 850,00			
		Пшоняна		1300	кг	25,80	33 540,00			
		Рисова		2000	кг	47,22	94 440,00			
		Вівсяна		750	кг	30,54	22 905,00			
		Пшенична		1200	кг	12,60	15 192,00			
		Кус-кус		500	кг	79,80	39 900,00			
		Борошно пшеничне		3000	кг	13,20	39 600,00			
		3. <u>Овочі та фрукти:</u>	03220000-9				1 993 200,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Капуста пізня		10000	кг	16,00	160 000,00			
		Цибуля ріпчаста		8200	кг	16,00	131 200,00			
		Морква		13000	кг	14,00	182 000,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Буряк столовий		11000	кг	14,00	154 000,00			
		Часник		100	кг	120,00	12 000,00			
		Яблука		15000	кг	17,00	255 000,00			
		Груші		10000	кг	60,00	600 000,00			
		Мандарини		2500	кг	70,00	175 000,00			
		Апельсини		2500	кг	60,00	150 000,00			
		Банани		3000	кг	58,00	174 000,00			
		4. Цукор	15830000-5	3300	кг	30,00	99 000,00	+	Забезпечення харчування дітей. ПП фірма «Імбекс».	Погоджено
		5. Чай трав'яний	15860000-4	25	кг	878,88	21 972,00			
		6. Макаронні вироби	15850000-1	2300	кг	24,18	55 614,00			
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	7. Деревинна тріска (щепи)	03410000-7	310	м ³	1 400,00	434 000,00		Для опалення та підтримання температурного режиму приміщень ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №2 (О.Корень)	8. Аварійний ремонт вентиляції	45310000-3	1	послуга	12 658,14	12 658,14	1 проп	Для належного функціонування їдальні. Неможливо власними силами ліквідувати несправність. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	9. Послуги зі спорожнення вигрібних ям і септиків на території	90460000-9	1	послуга	5 511,29	5 511,29	1 проп	Для забезпечення безперебійного функціонування закладів освіти. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №2 (О.Корень)	10. Послуги з чищення каналізаційних колекторів	90470000-2	1	послуга	5 346,06	5 346,06			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №6 (О.Корень)	11. Послуги з чищення каналізаційних колекторів	90470000-2	1	послуга	4 760,96	4 760,96			
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №5 (О.Корень)	12. Послуги з чищення каналізаційних колекторів	90470000-2	1	послуга	3 018,31	3 018,31			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	13. Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	72260000-5	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для безперебійної роботи програми, постачання пакетів оновлення. Конфігурація засобами онлайн сервісу з правом використання на рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		14. Послуги з вивезення та захоронення побутових відходів	90510000-5	1	послуга	50 055,00	50 055,00		Для забезпечення безперебійного функціонування закладу освіти. КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		15. Комп'ютерне обладнання та приладдя (системні блоки)	30200000-1	4	шт.	24 699,00	98 796,00	+	Для потреб організації робочого місця бухгалтерів, фахівця з публічних закупівель та секретаря ліцею. ПП «Комтехсервіс». Hotline: 24 659 – 24 799 грн	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	16. Послуги з доставки Вараському ліцею №3 підручників виділених МОУ	79820000-8	1	послуга	5 219,32	5 219,32		З метою забезпечення доставки підручників у заклад. Волинське підприємство по торгівлі і постачанню МОУ.	Погоджено
		17. Послуги з утилізації, видалення сміття та поводження зі сміттям	90510000-5	1	послуга	47 613,36	47 613,36	1 проп	З метою забезпечення санітарних вимог. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	18. Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	72260000-5	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для безперебійної роботи програми, постачання пакетів оновлення до програми «М.Е.ДОС». Конфігурація засобами онлайн сервісу з правом використання на рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		19. Послуги з проведення дезінсекції та дератизації приміщень	90920000-2	1	послуга	11 287,20	11 287,20	1 проп	Для проведення комплексу профілактичних, протиепідемічних заходів з матеріалами дезінсекції та дератизації у закладі впродовж 12 місяців. ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		20. Технічне обслуговування та перезарядка вогнегасників:	75250000-3				3 410,00	+	З метою забезпечення пожежної безпеки в закладі. ФОП Романенко О.В., м.Київ.	Погоджено
		ВП-2		1	шт.	80,00	80,00			
		ВП-5		21	шт.	130,00	2 730,00			
		ВП-6		4	шт.	150,00	600,00			
		21. Послуги по заміні електрообладнання в їдальні Вараського ліцею №4	45310000-3	1	послуга	29 213,06	29 213,06	+	Для забезпечення безперебійної роботи харчоблоку і повноцінного харчування учнів. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	22. Надання послуг: ремонт, технічне обслуговування оргтехніки, заправка та відновлення картриджів, копіювальних апаратів	50310000-1	1	послуга	32 300,00	32 300,00	1 проп	До послуги входить: - заправка картриджів на суму 20 000,00 грн. - технічне обслуговування і ремонт комп'ютерної техніки на суму 10 200,00 грн. - відновлення картриджів на суму 2 100,00 грн. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
		23. Послуга з технічного обслуговування транспортного засобу	50110000-9	1	послуга	4 550,00	4 550,00	1 проп	Для забезпечення функціонування легкового автомобіля ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	24. Послуги доступу до мережі інтернет	72410000-7	1	послуга	17 280,00	17 280,00	1 проп	Для безперебійного доступу до мережі інтернет підпорядкованих закладів: клуб та бібліотека с.Стара Рафалівка та будинок культури с.Більська Воля (12 міс * 480,00 грн * 3 заклади). ТОВ «ВОЛИНЬНЕТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ масового спорту) (Н.Петрович)	25. Нагороди:					1 650,00	+	Для забезпечення проведення заходу «Кубок з волейболу». ФОП Демчук С.С.	Погоджено
	Кубок I місце	18530000-3	1	шт.	600,00	600,00			
	Кубок II місце		1	шт.	500,00	500,00			
	Кубок III місце		1	шт.	400,00	400,00			
	Статуетка	39290000 -1	4	шт.	150,00	150,00			
	26. Послуги з утримання будинків та споруд і прибудинкових територій	90910000-9	1	послуга	3 807,60	3 807,60	1 проп	Послуги з утримання будинків та споруд і прибудинкових територій(12 місяців) КП «УК «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	27. БФП Epson EcoTank L3550 with Wi-Fi з додатковим комплектом чорнил EPSON	30120000-6	1	шт.	11 750,00	11 750,00	+	Придбання принтера дозволить бібліотеці друкувати текстову та іншу графічну інформацію на папері, що також сприятиме наданню платних послуг відвідувачам та жителям громади. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (клуб с. Стара Рафалівка) (Н.Петрович)	28. Світильник світлодіодний 1- EMP-714 36W 175-265V 5000K TM ETRON	31520000-7	2	шт.	540,00	1 080,00	+	Для освітлення глядацької зали, гурткової кімнати. ФОП Шевченко /2Амperi.	Погоджено
	29. Світлодіодний лінійний світильник 52W 6500K 1200*60*23 mm		6	шт.	350,00	2 100,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	30. Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників	85140000-2	1	послуга	8 102,30	8 102,30	1 проп	Для навчання працівників, пов'язаних з небезпечними факторами обслуговування населення, з метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань тощо. ДУ «Рівненський ОЦК та ПХ МОЗ України».	Погоджено
		31. Послуги з випробування підвищеною напругою захисних засобів	71630000-3	1	послуга	648,67	648,67	1 проп	Для випробування діелектричних рукавиць (2 пари). КП «Міські електричні мережі».	Погоджено
		32. Послуги по супроводу комплексної системи комп'ютерних програм бухгалтерського обліку «ДЕБЕТ Плюс»	72260000-5	4	година	561,60	2 246,40	1 проп	Для обліку запасів (медикаментів, продуктів харчування, палива, МШП, запасних частин, будівельних матеріалів), МНМА, основних засобів. У програмі здійснюється формування первинних документів. ТОВ «ІТ-БУХГАЛТЕРІЯ».	Погоджено
		33. Страхові послуги	66510000-8	1	послуга	4 152,00	4 152,00	1 проп	Для безперебійної роботи автобусів, оскільки закінчується термін страховки (3 автобуси). ПАТ «НАСК «ОРАНТА»»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	34. Чоботи гумові	18810000-0	7	пара	390,00	2 730,00	+	Для забезпечення спецвзуттям шоферів автобусів. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		35. Костюм «Універсал» (куртка+ штани)	18230000-0	7	шт.	960,00	6 720,00	+	Для забезпечення працівників підприємства (шофери автобусів). ФОП Водько Н.С («ЮНА»).	Погоджено
		36. Проведення хімічного аналізу за якістю стічних (зворотних) вод по випускам	71610000-7	1	послуга	25 175,30	25 175,30	1 проп	Для проведення контролю за якістю стічних вод (12 послуг). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		37. Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В12 (М200)	44110000-4	3	м ³	3 020,00	9 060,00	1 проп	Для господарської діяльності . ПП Фірма "ТОРГБУД-СЕРВІС", Рівненська обл.	Погоджено
		38. Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 (М400)		26	м ³	3 450,00	89 700,00			Погоджено
		39. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8	1	послуга	4 387,27	4 387,27		Для забезпечення потреб (Промислова зона №51, Прохідна будівельної бази №1, №2). ВП «Рівненська АЕС» АТ «НАЕК «Енергоатом»».	Погоджено
		40. Централізоване водопостачання	65110000-7	48	м ³	26,364	1 265,472			
		41. Централізоване водовідведення		100	м ³	74,016	7 401,60			
		42. Причіпна прибиральна машина	34920000-2	1	шт.	1 186 680,00	1 186 680,00		Для господарської діяльності підприємства. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		43. Вогнегасник порошковий ВП-5	35110000-8	8	шт.	780,00	6 240,00	+	Для забезпечення пожежної безпеки у транспортних засобах (автобуси). ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
		44. Електроди Моноліт 3мм 2.5кг тубус	44310000-6	3	пач.	397,00	1 191,00	1 проп	Виробнича необхідність. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		45. Диск відрізний по металу 180*1,6*22 Novoabrasive	14810000-2	5	шт.	35,00	175,00			
		46. Круг зачисний Novoabrasive 180*6,0*22		1	шт.	49,00	49,00			
		47. Аптечка "Автомобільна - АМА-2"	33190000-8	3	шт.	1 700,00	5 100,00	+	Для укомплектування транспортних засобів (автобуси). ФОП Кравчук С.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	48. Придбання спецтехніки (сміттєвоз з заднім завантаженням)	34140000-0	1	шт.	8 895 000,00	8 895 000,00		Для належного надання послуги з управління твердими побутовими відходами. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		49. Послуга з захоронення твердих побутових відходів	90510000-5	1	послуга	2 436 120,00	2 436 120,00	1 проп	Для належного надання послуги з управління твердими побутовими відходами (40200 м³). КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		50. Послуги по проведенню передрейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів	85140000-2	1	послуга	35 360,00	35 360,00	1 проп	Проведення щозмінних передрейсових медичних оглядів водіїв транспортних засобів (5 осіб). КП «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		51. Двері металеві:	44220000-8			98 600,00	+	Для встановлення у під'їздах багатоквартирних будинків. ПП «Інженерно-виробничий центр «Озолс»», м.Вінниця.	Погоджено	
		Двері металеві 920*2130		7	шт.	5 500,00	38 500,00			
		Двері металеві 990*2130		7	шт.	7 300,00	51 100,00			
		Доводчик		12	шт.	750,00	9 000,00			
		52. Електричний стартер	31610000-5	1	шт.	12 781,00	12 781,00	+	Для безперебійної роботи сміттєвоза (МАЗ ВЛІВ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		53. Трансформатор струму Т0,66-У-3 кл. 0,5S 300/5	31170000-8	18	шт.	1 850,00	33 300,00	1 проп	Відповідно до актів про проведені роботи з технічної перевірки ЗВТ комерційного обліку. ТОВ «АКІН-М», м.Харків.	Погоджено
		54. Проведення навчання у сфері цивільного захисту	80550000-4	1	послуга	882,00	882,00	1 проп	Проведення навчання у сфері цивільного захисту (директор, механік). НМЦ ЦЗ та БЖД Рівненської області.	Знято з розгляду
55. Проведення навчання по ЗУ «Про охорону праці» та НПАОП	80510000-2	1	послуга	2 950,00	2 950,00	+	Проведення навчання для інженера з охорони праці. ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ»».	Знято з розгляду		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	56. Шестерня привода паливного насоса JCB	34330000-9	1	шт.	10 000,00	10 000,00	+	Для подальшої експлуатації, ремонту екскаватора-навантажувача JCB 3CX. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено		
		57. Щітка сталева 6 рядів 16-113	39830000-9	2	шт.	54,00	108,00	1 проп			Для виконання робіт з фарбування обладнання КНС-1,2,3. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		58. Щітка сталева 5 рядів дер. ручка		3	шт.	55,00	165,00					
		59. Пензель Італійський 20*15		44510000-8	2	шт.	16,00		32,00	Погоджено		
		60. Пакля льон сантехнічний Unigarn Unipak 100г	3	шт.	62,00	186,00						
		61. Емаль ПФ- 115 DELFI 2,8 кг біла	44810000-1	1	шт.	364,00	364,00	Погоджено				
		62. Свердло по дереву, спіральноє 6*230мм	44510000-8	1	шт.	60,00	60,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено		
		63. Запчастини:							15 000,00	1 проп	Для подальшої експлуатації Газ 53 (сміттевоз) та КС (кран Камаз). ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		Шланг РВД 27*0,6м	19510000-4	5	шт.	190,00	950,00					
		Шланг РВД 27*1,2м		10	шт.	230,00	2 300,00					
		Роздаточна коробка Газ 53	34330000-9	1	шт.	4 800,00	4 800,00					
		Акб 78 Eurocar	31440000-2	1	шт.	3 300,00	3 300,00					
		Заклепка 8*30мм	34330000-9	100	шт.	1,30	130,00					
		Циліндр головний гальмівний Газ53	34320000-6	1	шт.	3 000,00	3 000,00					
К-т прокладок двигуна Камаз	34330000-9	1	шт.	520,00	520,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		64. Будівельні матеріали		Згідно з рахунками (за посиланням)		11 690,00		1 проп	Для виконання косметичних ремонтних робіт в адмінприміщенні УЕРЗІМ. ФОП Масвський А.С.	Погоджено	
		65. Лист просічно-втяжний ПВ 406 1000*3000 СТО	44170000-2	0,05	т	50 500,00	2 525,00	1 проп	Для заміни конструкції затримання сміття в дюкерах первинних двоярусних відстійників першої та другої черги МОС. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ».	Погоджено	
		66. Товари для обслуговування вузлів обліку:					2 468,00		1 проп	З метою своєчасного проведення заходів з обслуговування (ремонт, перевірки) вузлів комерційного обліку теплової енергії, гарячої води та централізованого водопостачання у 2024 році. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Драбина (4 сходинки) BUDFIX 04104 h-2.76м	44423200-3	1	шт.	1 366,00	1 366,00				
		Скотч малярський БІЛИЙ FAIGER 38*20	44420000-0	5	шт.	25,00	125,00				
		Лом – цвяхосмик 400мм	44510000-8	1	шт.	340,00	340,00				
		Нажд. папір 240 1м		3	пог. м.	18,00	54,00				
		Диск відрізний по металу 125*1,0*22 Novoabrasive	14810000-2	3	шт.	19,00	57,00				
		Фолія стрейч 2,00кг	44420000-0	2	шт.	217,00	434,00				
		Скотч прозорий 48*500м		2	шт.	46,00	92,00				
		67. Електрообладнання:					839,00		1 проп		
		Світлодіод, прожектор MAGNUM_FL12 ECO LED 20 Вт 6500К IP65	31520000-7	1	шт.	120,00	120,00				
		ШВВП 2*0,75 ПК чорний	44320000-9	6	м	9,00	54,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Вилка LUXEL з/з кутова чорна 25шт/уп	31220000-4	1	шт.	30,00	30,00			
		Хомут каб. 350*5 ВІКОТЕК	44320000-9	1	уп.	150,00	150,00			
		Хомут каб. 300*4 ВІКОТЕК		1	уп.	85,00	85,00			
		Хомут кабельний СКІМ 200*4 чорний		8	уп.	50,00	400,00			
		68. <u>Товари для обслуговування вузлів обліку:</u>					10 985,00	1 проп	З метою своєчасного проведення заходів з обслуговування (ремонт, перевірки) вузлів комерційного обліку теплової енергії, гарячої води та централізованого водопостачання у 2024 році. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		Фум стрічка	44420000-0	5	шт.	35,00	175,00			
		Прокладка 106*57*3	39360000-3	100	шт.	20,00	2 000,00			
		Прокладка 45*32*2		100	шт.	5,00	500,00			
		Прокладка 55*44*2		100	шт.	7,00	700,00			
		Прокладка 60*46*2		100	шт.	7,00	700,00			
		Прокладка 70*50*3		100	шт.	10,00	1 000,00			
		Пакля		44510000-8	10	шт.	60,00	600,00		
		Уніпак великий	44830000-7	5	шт.	135,00	675,00			
		Герметик силіконовий		5	шт.	185,00	925,00			
		Ключ рожковий 24	44510000-8	4	шт.	180,00	720,00			
		Ключ подв. рожек. 18*19		2	шт.	130,00	260,00			
		Ключ подв. рожек. 13		1	шт.	45,00	45,00			
		Ключ подв. рожек. 10		1	шт.	40,00	40,00			
		Болти 14*60	44530000-4	50	шт.	16,00	800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Болти 10*45		100	шт.	7,00	700,00			
		Гайка Ø14		50	шт.	4,00	200,00			
		Гайка Ø10		100	шт.	3,00	300,00			
		Плоскогубці	44510000-8	1	шт.	265,00	265,00			
		Ножиці по металу		1	шт.	380,00	380,00			
		69. Лічильники:	38550000-5				32 537,00	+	З метою формування обмінного фонду вузлів комерційного обліку послуг з постачання гарячої води та централізованого водопостачання. ТОВ «ГУДМАКС ГРУП», м.Ірпінь.	Погоджено
		Лічильник води МТК 1*1/4 х/в (компл.згонів)		2	шт.	2 472,00	4 944,00			
		Лічильник води МТW 1*1/4 г/в (компл.згонів)		2	шт.	2 703,00	5 406,00			
		Лічильник води МТК 1*1/2 х/в (компл.згонів)		2	шт.	2 888,00	5 776,00			
		Лічильник води МТW 1*1/2 г/в (компл.згонів)		2	шт.	3 234,00	6 468,00			
		Лічильник води МТК 2*х/в (компл.згонів)		1	шт.	5 323,00	5 323,00			
		Лічильник води МТК 2*х/в фланц.		1	шт.	4 620,00	4 620,00			
		70. Електрогва-					10 900,00	1 проп		
		ри:								
		Контактор NC1-9511 400V 50/60Hz	31210000-1	2	шт.	2 500,00	5 000,00			
		Авт. вимикач NM 1-125S/3300 63A		3	шт.	1 500,00	4 500,00			
		Теплове реле NR2-93 80-93A	31220000-4	2	шт.	650,00	1 300,00			
		Штепсельне каучукове гніздо з/з з кришкою LUXEL		2	шт.	50,00	100,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		71. Мастило проникаюче з перетворювачем іржі «Рідкий»	24950000-8	10	шт.	134,40	1 344,00	1 проп	З метою своєчасного проведення заходів з обслуговування вузлів комерційного обліку у 2024 році. ТОВ «АЛЬТАІР-АЛЬЯНС», м.Кривий Ріг. У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Вінс А.Є., м.Харків.	Погоджено
		72. Комп'ютерне обладнання:				79 200,00	1 проп			
		Принтери БФП HP LaserJet Pro M428fdw	30230000-0	4	шт.	16 500,00	66 000,00			
		Картридж HP 59X	30120000-6	8	шт.	1 650,00	13 200,00			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук)	73. Заправка картриджа	50310000-1	1	послуга	150,00	150,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи БФП. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
		74. Рукавиці	18420000-9	40	уп.	292,10	11 684,00	1 проп	Для прибирання молодшими медичними сестрами приміщень амбулаторій та ФАП. ФОП Карачун І.А., м.Івано-Франківськ.	Погоджено
		75. Будматеріали:	44110000-4				3 960,90	1 проп	Для проведення поточного ремонту кабінету 117 по вул. Енергетиків, буд. 23 (для вирівнювання підлоги). ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Мастер (ЦПС), 25 кг		25	мішок	150,00	3 750,00			
		Маяки 6 мм (3,0м)		6	шт.	35,15	210,90			
		76. Фарба:	44810000-1				3 681,00	+	Для фарбування стін та груб в амбулаторіях та ФАП . ФОП Масвська Н.І.	Погоджено
		Снежка ЕКО плюс 10 л / 16,1 кг		2	шт.	843,00	1 686,00			
Снежка ЕКО 10 л / 14 кг		1	шт.	843,00	843,00					
Снежка ЕКО 15 л / 20 кг		1	шт.	1 152,00	1 152,00					
77. Вивезення та захоронення побутових відходів	90510000-5	1	послуга	13 228,20	13 228,20	1 проп	Для дотримання санітарних норм в КНП ВМР «Вараський ЦПМД», на об'єкті: м. Вараш, вул. Енергетиків, буд. 23. КП «УК «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
О.Мен- зул	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (Н.Артемчук)	78. Електронні комунікаційні послуги	64210000-1	1	послуга	67 344,00	67 344,00	1 проп	Для належного функціонування Інтернету у адмінбудівлях с. Більська Воля, с. Стара Рафалівка, с. Мульчиці та у м. Вараш <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «ВОЛИНЬНЕТ».	Погоджено